
Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO 802322/2023 ze dne 24.11.2023

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Revitalizace bytového domu Příborská 499/16, Ostrava-Hrabová“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 5 § 2586 a následujících ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Článek |.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Hrabová

se sídlem: Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava—Hrabová

zastoupený: Milanem Slívou, starostou

IČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Bankovní spojení:

00845451

 

č. účtu:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

se sídlem: Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava

zastoupený:
i

IČ: 26874199

Bankovní spojení:

č. účtu:

Ke smluvnímu jednáníje opr

   

Dále také obecně jako „smluvní strany"

2.1

3.1

Článek n

Úvodní ustanovení

Dne 24. 11. 2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. $02322/2023 na
realizaci zakázky „Revitalizace bytového domu Příborská 499/16, Ostrava-Hrabová“ (dále jen

„smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. II, bod 9 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření
jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného
v čl. Il smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. IV smlouvy o dílo z důvodu víceprací a
méně prací zjištěných vprůběhu stavby a změna termínu provedení díla sjednaného včl. V
Termíny plnění.



 

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a

méně prací uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto

dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo

sjednaná v čl. IV, bod 1 smlouvy o dílo ve výši 1.426.059,92 Kč bez DPH snižuje o částku 9.946,72

Kč bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 1.426.059,92 Kč

Cena víceprací bez DPH
36.870,44 Kč

Cena méně prací bez DPH
-46.817,16 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 1.416.113,20 Kč

DPH
184.726,44 Kč

Celková cena díla vč. DPH
1.600.839,64 Kč

V článku V. Termíny plnění se upravuje odstavec 3. Termín ukončení díla.

Termín provedení díla se prodlužuje o 29 kalendářních dnů, tj. celkem 74 kalendářních dnů od

předání a převzetí staveniště, a to zdůvodu nepříznivých klimatických podmínek bránících

bezpečné práci a dodrženítechnologických postupů.

Termín plnění sjednaný v čl. V. odstavec 3. se upravuje tak, že text se a ruší a nahrazuje textem

s tímto zněním: čl.v odstavec 3. Termín ukončení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli)

činí 74 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy. Předpoklad plnění do 6.2.2024.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 502322/2023 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž

není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou

součástí smlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku

v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele Rada

městského obvodu Hrabová usnesením č. 686/RlVlOblVl-Hra/2226/2 ze dne 1.2.2024.

Přílohy: Soupis více a méněprací Revitalizace bytového domu Příborská 499/16, Ostrava—Hrabová

Za Objednatele:
za zhotovitele:

Ostrava—Hrabová dne:
Ostrava dne:

 

 

Í
-podepsáno elektronicky-

-podepsáno elektronicky—



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_O_VCP

Stavba: Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Piofiktant

Pšíum a podpis,: _ „,.

řóřbřjednavatei“ 7

Qatgm a PQdDi§LW _,

Sazba daně

21 ,00%
0,00

12,00%
-9 946,72

v CZK

_ Razítko _ _

i , , Razítko

 

Základ daně

Zpracovátel

Datum a_pgdpis:

Zhotíviíči '

DaLurLagodpiS;

Strana 1 z 2

CC-CZ:

Datum:

DIČ:

IC; 26874199

DIC: CZ26874199

IČ:

DIČ:

DIČ:

-9 946,72

Výše daně

0,00

-1 193,61

-11 my;

, __Bgzítko

_ rý Razítko



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód

23 ONVCP

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Náklady z rozpočtů

$001

$002

Méněpráce

Vícepráce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

-9 946,72

-46 817,16

36 870,44

Strana 2 Z 2

Cena s DPH [CZK] \\

-11 140,33

-52 435,22

41 294,89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

Obiekt:

$001 - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: __ * Razítko

'ďojěáňávatel " ** W

Datum a podpis,; ,7

0,00

—46 817,16

v CZK

WZpráčóýatel

Razitk97 ,7 7 7

Základ daně

, „Datum a podpis:

* * ' "7 ' mam:

, Datum a 999,937, 7

Strana 1 z 4

Sazba daně

21,00%

12,00%

26874199

C226874199

-46 817,16

Výše daně

0,00

-5 618,06

-52 435,22

Raiítlíg,

7 „ Břiěllkp



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

Obiekt:

8001 - Méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

21- M Elektromontáže

D1 Dodávka a prrslusenstvr

  

D4 Pomocné práce

HSV— Práce a dodavky HSV

9- Ostatnr konstrukce a práce bourání

PSV- Práce a dodávky PSV

762- Konstrukce tesařské

764- Konstrukce klempířské

765 Krytina skládaná

783 Dokoncovacr prace nátěry

Strana 2 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-46 817,16

-10 043 28

-9 244 08

499,20

—4 153,20

-4 153 20

-32 620, 68

-4 2977792

-20 242,18

-6 790, 98

—1 289 60



SOUHSPRACÍ

 

Stavba:

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

Objekt:

$001 - Méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

1 PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]17 , 7,7,7, „ „ ,7 ,7. , „ 77, 7 777 7 777,77, 7.777, 77,777 „ ,.Náklady soupisu celkem

-46 817,16

D 21-M Elektromontáže

-10 043,28

TD D1 Dodávka a příslušenství

—9 244,08

77W 7 , 7 ,7 „ „„ .777, „ „„.,„.,„, , , , 77777 1 , 7,,7 „\ „, „ „,\ 77777 \1 K 1Po|1 1Dra’t 8AIMgSi T/4 AlMgSi drát 8 mm (0,135 kg/m) 1‘ m -20,000 159,84l —3 196,80

1,777 7 1 77 ,7 1, 77.777 , ,77, 7 „ , „,t„ , 1,777,,
, „„_„\ .„ „„ ,. 1172.1, K Po|10_ ,7 .7,, , 1DOUa-2W0qurEakWpchrannéWthfl’herlegy

, ,, W 7, \ ks \ _ W—4W,0WOO1 WW13W2,09 7,7 :62836
3 1 K 1Po|11 , 7 ,, 11OU 117 ~WW9cWIW1W1WaanyWWL'1herniWkWWW ,, , , 7,, 1 ks 1 W WW -2,0001 WW 269,731 -539,461 4 1 K 1139112 *Pv1s-gsgíe fasády 77 7. 77 , , ks 1 W WWW—16,0001 7 7,7,11041 W 7 -1 136,6415 1 K 139114777 _ *Označenísvodu štítky, smaltované, uméléhm913777 ks 1 7 W—2,ooo1 77 27,751 -55,501

1 6 1 K *Pol16 , 1J1’rrW1aWcWthyWée JWWR 2 vč, upevněría připojení ,, W 7 ,, . ksWWW ,7,,, WWW WW-1,00011 , W1 021,201 -1 021,20
1 7 K 1Pol2 , 1Dr2§KjWinaée a ochrannétrlÉkýDJD

7,77 , . ks W 1 W W -1,000\ WWW WW 660,451 WW WWW -660W,W45W1
, 8 * K P013 Svorka SJ 2 k jímací tyčí

* ks * 410001 160,95 460,95

1,1 1.777,, W77 , 7 7,77 , „, „, \ „ „ \,„ . 17 „, 1 7 .77711 9 1 K1035 l$l/Píša Zkušební Sarmano d 5420312, , , 1:57 '210001, 1271551,, „ ,',255'301 101 KW1PWoW|6W , W1WSWW179rka ST W .7, , 7,, ,1 ksW \ 2,0001 126,541 253,081
1 11 1 K 1Po|7 1Svorka připojovací SOa okapových žlabů d 6-12 mm ks —2,ooo1 94,351 488,701
, 77,.,7 , „„

, „„ „ „„,.„,
, „ „ „ 7,71

, „.
1, 12 11K \Pol8 W W 1Svorka uníverzálníSUA - sjednoupříložkou

‘WWW ks \ -W4,(W)WOO1 65,47 -341188
1 13 1 K *Pol9 5PV 23 - podpěra vedení

ks 3 -16,000 56,61 -905,761

1 „ 1., 1 „ 1 , .
, , l ,.,,,, 1 1

1D 10:1 „ \PomQQHÉ práce ., . , ,_ 79,920
1 , 1 Rozebra’m’ a zpětné uložení zámkové dlažby po 1 1 11 11,1- K. 1'D°'29 1monté21 zemnicítyče , , , , “s 1 769991 .,,??9'601 ”99201

D HSV Práce a dodávky HSV

-4 153,20

D \9 _ \O_s__tat_ní konstrukcgapráce, bourání _ 7 __ 7 _ 4153201 1 * Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukcí lešení 1 * 1 11 151K 711944511111 7 \_\ztextilíezumšlýgh vláken __ _ 771 m2 * ___f1390001 __ 7 41361 -699,00\* 1 \ íMontáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 1
11,131, K 119445112117 _ 1den pouzitísíté k ceně ,-1 m ,,,,, , , , , “72, 74 500901917 , O'131, „ÍĚS'OOJ1 1 1 lDemontáž ochranne sítě zavěšené na konstrukci lešení _ 1 1 _1 17‘ K 197514511811 \ztchtilie ; u_mélých_v_lák_en 77777 _ 77111112 \ 139780701 _ 1’22 183'001

\ 1
W v r v r l - .- - , < 1

* 777777
„„ 77

181 K 199905.R W1SPWrWzéngrrmfizzudgmézh16:20
dllatacní zd1 v urovm nad W ks 1 -1,000\ 2 686,201 _2 686,20„ ,l„, ,7, ,, 7 J,., , 7_,7 , , ,777 , 7, ,7 777, 1 ,77 7 . 77,7 1 ,7 7 „

D PSV Práce a dodávky PSV

-32 620,68

„D , 2527. .K9r17strykcetesafs7ké7, , , 7 7 , „ „, 77 7 , , 7,731,297,9211 1 1 1Vyfezén1' části střešní vazby vázané konstrukce krovů
11 19 1 K 1762331923 íprůřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky m -32,OOO1 431291 -1 385,281

1 \ \lvyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m 1 ‘ 11 1 1
, 7 177 , 7 717-7 „ 7 77 , , 777-7 7 7 77 ‘- ,117 777 ~77~~~ 717 7-7 7777

1 1 1 Doplnenr stresm vazby rez1vem (material v cene)
_ 1 1

,139,1, K 176333932, , 1praje70v7éplcchy přes, £070,224 cm2„ 7 ,7m7, 33303. „ 91793 773911641
1 £777,647 , , „„líonstrukcšýemeířSké,

, , 7 7 , 777 , , „ , 77,, , „ 7 7 , „ , —,2,0 232,1221 1 K 17640011.R 1Montéz a dodávka okapničky
m -6 0001 371 851 -2 231 101

177177.71. ,, 7777 7,1 W v,; 7 777777 : 77777 „ , 77 77,777 „„ „, ,' 717,7 7 , ’,7,,‘7 „„ „ ,*„.,

1 1 1D11atacn1 stěnová llšta z Pz s povrchovou upravou ‘ * 1
1

132 7 K ‘7674E1EfR7 vgetné1m7e71¢7n11yiz7detai1 PD7 . m 1 121001 657'121 ‘7 951115‘

\ \ 1 1 „ , 777 „ , ,,,,, 7 77771 „ 777117 7777 _, 7 77 , „l‘ 1 1Monté2 oplechování střešních prvků okapu okapovým
1 11 23 \ K 1764202134R 1p|echem rovným včdodávky (systémový okapní plech) 1 m 11 ‘6’0001 244’201 ‘1 465’201

1'" 1 ř"_'řř ' * řř' *, " V 97'.— s" * '. T’ i, " " áá 7.7, L' '7 i'i"" ' * ' á_'—“"' 1 „„„„
"‘1

1 1 : ,Oplechovaní stresních prvku z hlmlkoveho plechu \ 1
,l ,1„K,l7f“*3,23f*5?, „l,s,n,éh,o,v,yí.z,a,c,hytáygěprúbeznmsgngrubkqvý„„„,

, ,*“ „„,69931 , 754Ě9L„ '4 5281801vv ”K14" 6*—1
—6,ooo

PŘF“\ll/„, 77.77, , ,,,,,§9}J7éet777 ,, 7 ,777 7, 77.77
45,000

1'
'7

7’ “" 'řf_'ř *; řářlř
'7‘7i’7'. ' "** 7"” " '7

r
lZlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou j 1 1K 1764511642 lúpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš\ kus * -3,000\
\žlabu/průměr svodu do 280/100 mm

* \

Strana 3 z 4

 
 

5111711

1

—1 535,13l

1



 

\PČ Typ Kód

„__v_v_

_ , VV, _ __ _

17 1 \

\ 26\ K 1764518622

1 \ J_ __
W

W

D 765

\ 27 \ K 1765193001

T\;) 783

1261 K1763201201

W

\;;ka \ 1783218111
_ „\isyntetický

Součet ,

\Svod z pozinkovaného plechu srfiprayre'niyfigovEcherfi

\včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100

Součet

Krytina skládaná

\Nouzové zakrytí střeolÉplachtou

Dokončovací práce- nátěry

provedením nátěru broušení

"nadbítí zdobných trámů vč. trámů- přesah střechy avikýře v

7'fil'to7vé7striékyy11671070sz1 5" 3*: 177 7

'\Příprava podkladu tesařských Kor137tr7uk6i7 před

dvorní části vč výplní otvorů v podkrovním prostoru'

(4 5+1 ,309)*-1

Součet

1Lazurov7aci nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný

Strana 4 z 4

MJ Množství J.cena [CZK]

 

Cena celkem [CZK], \

\

__ _ „ , , _ __

506,16\ -2 530,80\

__ _ _ , _ „__J

, __ __ ,íQYŽQÉS

21,091 ”ream/9E1

_ ,,,, „,-J_2_89,eo

41 o7\ -23s,58\

7 7 V 77 ' 71

-1 051 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

Obiekt:

8002 — Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

í\Cena s DPH

Prdjéktant

Datgmj,99d9l3{,,, _

objišciíaVátel

Základ daně

0,00

36 870,44

Razitko _ ,; ,

Razithofl,

Strana 1 z 3

 

' 'Zb'racovatel

,* Qatum a podpis.; *

* ÍŽĚowtovitel

, Datumagcgrlsz _

Sazba daně

21 ,00%

12,00%

26874199

C226874199

36 870,44

Výše daně

0,00

4 424,45

41 294,89

_ Razítko

„ „ 8:3th



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

Obiekt:

$002 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV- Práoe a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bouréni:

PSV— Práce a dodávky PSV

764- Konstrukce klernpířské

767 Konstrukce zámečnické

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

36 870,44

4 750 37

' ' 3oo, 37

. 4 455 057

32 120, O7

5 547, 55

23 573,07



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD na ul.Příborská 16, Ostrava

Obiekt:

$002 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:___, , , WWWWW, WWWW W W W, W , WWW, „ W WWW W WW W _ _ ___ WWW __
[PČ Typ Kód

Popis
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

Náklady soupisu celkem

36 370,44

D HSV Práce a dodávky HSV

4 750,37

_., ,D 15W, ,,,,, W ,[Emivypovfichllmtflahy
a OSEZWQ‘Lé‘nWi výplní _ W W , , „ _ _„ . , __ _ ,_W 309W37W,10101022202002 121:1:1::1°::111::;?:1“;22:15::13552112.L. m 0 000021

WJWWWWW
W ,WWW.W ”W’WW.WWWWW

I,"’T" WW, . :WW 1 l W W ,WW,WW W ,WWWWWW
W WWWW W

1 2 1M 163127464 1;;33‘1172/ZgyEAT/lé59x15mms
vyztuznou tkanmous , m , 12,600 12121 , 153,851l _ ,W W, . W..WWW.W , _ WWW, _ __ ,. W _ WW WW , . WW _ __ __ , WWWW, , ,.W WW

w 12*1,05

12,600w Součet

12,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 450,00

_, „ . ,WWW, , , __.,_, „ „ _ _ _ , WW , W W _____ 1 , _ _, „ , l100 0 000000000 i 0 i 000000
_ 1 WWW, -W _, ._,_.__, WWW, „ WW _ , . W W W W, , _ ,,,,W „_ _,

1 4 1 K 999001R Zajištění výkonu ekologického dozoru stavby l kpl ‘ 1,0001 2 500,00
2 500,00

, , 1 l„ ___, 1W _ _ _ „ _ _, ______ . __ 1 _ _ 1 _ ,_,WW1

D PSV Práce a dodávky PSV

32 120,07

, D 7,64,, K90§trukce klemRIFSWKé „
„ _ , „ , 8,54,71,00

1 1 1 1Op|echova’n1’ střešních prvků z hliníkového plechu 1
1 1

1 5 1 K 1764223452 1stfe§nivy1ez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou _? kus ‘ 1,0001 8 547,001
8 547,001„ l l , lplgchpvou , , „ , ,i i 1 „ l„ , „ , . „ , l

p 1767 , \Konstrukce zámečnické „ „ , _ _ _ , „__ 23 573,071 el K 17678517104} 1Montaz komínovýchlávekkompletní cele lávky m 13,0001 , 099,001 , 2 997,0011 7 1 M 15534468C 1lévka komínová 250x1000mm se zábradlím, ozn./(12 m 1 3,000 l 6 858,69 1 20 576,07 J

l _.
___

___ _
WW

_
_

__._ l W
__.,_

,WW,

Strana 3 z 3

  




